
m

XX

X

XXXXXXX Czech Republic as., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, lČ 64949681, (dále jen

XXXX XXXXXXXXX prostřednictvím představenstva Společnosti tímto p o v ě ř u j e níže uvedeného zaměstnance:

XXXX XXXXXXXX X X X XX X X X

XXXX XXX XX XXXX

aby za Společnost vykonával veškeré právní jednání:

o které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji komunikačního

zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání

uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

o které souvisí se smlouVami, které upravují komplexnírešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb

s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

o které souvisí se smlouvami o poskytování lCT řešení, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních zařízení a

souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná 0 uzavírání, změny a ukončování

takových smluv,

o podle zákona 0 veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony ve veřejných

zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační

předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

o právně jednal ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojeni s § 21 odst. 1

písm. b) zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při
zadávání veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn

zejména podepsat a podat návrh na zahájení řízení a činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně podání

opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci

přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

Toto pověření je dále uděleno mj. i vrozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o veřejných

zakázkách, občanského soudního řádu, správního řádu, trestního zákona a dle všech předpisů týkajících se činností

Společnosti dle jejího předmětu podnikání zúžené na práva a povinnosti týkající se veřejných zakázek.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná jménem

společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Pověřený zaměstnanec

není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, svýjimkou oprávnění ke

zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek,

prohlídce místa plnění, nebo při ústním vysvětlení nabídky, při nahlížení do zprávy hodnotící komise a pořizování její kopie

a při jednání o nabídce vzákonem umožněných případech vtermínech stanovených zadavateli veřejných zakázek

vjednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či

zatěžovat právy třetích osob.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodn&#39; firmě společnosti Či otisku

razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

v Praze, dne 30.11.2017

XXX

X

X
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX

Toto pověření přijímám:
XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX

TrMobile Czech Republic as, Tomíčkova 2144/l. 148 00 Praha 4, Czech Republic. IC: 64949681. DIČ: CZ6494968l,

Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, 8,3787



X

X

XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX X X X X XXX XX XX

XXXXXXXX XX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX

X XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX

X
XXX

XXXXX XXXXXXXX XXXXX X

XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX X

X



X

XXXXXXX X XXXXXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX X X XX XXX XXXXX

XXXXXXXX XX XXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

X XXXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

X
X
X

X

 



 

 

X

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX X X XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX

XXXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XX

XXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


